~ •••ARA MUNICIPAL
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO 88/2022

VOTO DE APLAUSO

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, e com respeito costumeiro, que seja conferido
por esta Casa, Voto de Aplauso, à Secretaria de Turismo pela belíssima
ornamentação de São João de nossa cidade como também pela melhor
programação de Bandas de Bonito e Região.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 09 de junho de 2022.

~ )~\ (,..~,~ J 'fi . O I
i\J ~~.,,'\ 1J~"cf' ustí icativa ra

"\.>~rf \v~ '{}JçJ l/J #
ór ~ 1'0 ~... ~//

~~ ~~() (iJ O Qj~"\ \lJ-c;
1> 0Sv ê-) ~ / ' I ._/ '

s>t . ';\/Js ÍT L AMASCENO CABRA E ANDRADE
I p~
l.il -Vereador-

~. Ú.Ct1\cdç&e'" farias
MS. Anmilliatratl'lo

Mal. n· 029»e:

	Page 1
	Titles
	~ ••• ARA MUNICIPAL
	~\ (,..~,~ J 'fi . O I
	I p~
	»e:

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5